
Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2022 - 2026 
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 19 ze dne 20.03.2023  Stránka 1 
 

Rozhodnutí starosty města Harrachova č. 19 ze dne 20. 03. 2023 
 
P ř í t o m n i       
Starosta:            Mgr. Tomáš Vašíček 
Místostarosta:  Tomáš Ploc 
Zastupitelé:  David Čermák, Petr Dostalík, Lenka Konvalinková, MUDr. Miroslav Michálek, Hubert Rieger 
Omluveni: Radek Čermák, Lucie Kučerová 
Zapsala:    Martina Žilková 
  
Body rozhodnutí: 
Č. j.   1/19     Schválení výběru dodavatele v rámci poptávkového řízení „Vegetační úpravy – veřejného 

prostranství Harrachov – trvalkové a květinové záhony přírodního typu“ 
Č. j.   2/19 Schválení návrhu smlouvy s Mgr. Hanou Veselou na další období 
Č. j.   3/19 Schválení žádosti o využití městského pozemku 
Č. j.   4/19 Schválení výběru dodavatele v rámci poptávkového řízení – „Dřeviny dle arboristického posudku –  
                            kácení, ochrana stromů na staveništi, ošetření stávajících stromů“ 
Č. j.    5/19 Informace z KRNAPu 
Č. j.    6/19 Žádost o vydání stanoviska k podnětu pro změnu územního plánu  
Č. j.    7/19  Schválení podpory Linky bezpečí  
Č. j.    8/19 Oznámení o zahájení dalšího dílčího přezkoumání hospodaření města  
Č. j.    9/19     Schválení výběru dodavatele v rámci poptávkového řízení „Krytá kontejnerová stání s živou 

střechou a zhotovení zpevněné plochy“  
Č. j.  10/19         Záměr prodeje nemovitého majetku – objekty a pozemky bývalé celnice 
 
   
Č. j.   1/19     Schválení výběru dodavatele v rámci poptávkového řízení Vegetační úpravy – veřejného 
prostranství Harrachov – trvalkové a květinové záhony přírodního typu 
Rozhodnutí č. 1/19: Starosta města schvaluje, na základě vyhodnocení výběrové komise, výběr dodavatele  
poptávkového řízení – „Vegetační úpravy – veřejného prostranství Harrachov – trvalkové a květinové záhony  
přírodního typu“. Dodavatelem bude Trvalková školka – Michal Kuřík, za cenu 528.592,- Kč bez DPH a dále schvaluje  
smlouvu o dílo s uvedeným dodavatelem.  
Starosta města zajistí podpis smlouvy a ukládá: dotačnímu managerovi vyrozumět dodavatele.  
Termín plnění: 03/2023 
 
Č. j.   2/19 Schválení návrhu smlouvy s Mgr. Hanou Veselou na další období 
Rozhodnutí č. 2/19: Starosta města souhlasí s uzavřením smlouvy s paní Mgr. Hanou Veselou, a to na dobu neurčitou 
s výpovědní lhůtou 2 měsíce bez udání důvodu. 
Starosta města zajistí podpis smlouvy a vyrozumí H. Veselou.  
Termín plnění: 03/2023 
 
Č. j.   3/19 Schválení žádosti o využití městského pozemku 
Rozhodnutí č. 3/19: Starosta města schvaluje žádost č.j. 439/2023 o využití městského pozemku z prostoru pro 
parkování na zahrádku pro restauraci s provozem od 1.4. do 31.10. v kalendářním roce.  
Starosta města ukládá: vedoucímu odboru RSMIE ve spolupráci s TA pracovníkem vyrozumět žadatele a kontrolovat 
využití.  
Termín plnění: 03/2023 
 
Č. j.   4/19 Schválení výběru dodavatele v rámci poptávkového řízení – „Dřeviny dle arboristického posudku –  
kácení, ochrana stromů na staveništi, ošetření stávajících stromů“ 
Rozhodnutí č. 4/19: Starosta města schvaluje, na základě vyhodnocení výběrové komise, výběr dodavatele  
poptávkového řízení – „Dřeviny dle arboristického posudku – kácení, ochrana stromů na staveništi, ošetření  
stávajících stromů“. Dodavatelem bude Matěj Keyř, za cenu 72.000,- Kč bez DPH a dále schvaluje smlouvu o dílo  



Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2022 - 2026 
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 19 ze dne 20.03.2023  Stránka 2 
 

s uvedeným dodavatelem.  
Starosta města zajistí podpis smlouvy a ukládá: dotačnímu managerovi vyrozumět dodavatele.  
Starosta města ukládá: dotačnímu managerovi vyrozumět dodavatele.  
Termín plnění: 03/2023 
 
Č. j.   5/19 Informace z KRNAPu 
Rozhodnutí č. 5/19: Starosta města bere na vědomí informace z KRNAPu: 

- č. 00061/2023 – rozhodnutí o vydání souhlasu „Gladiator Race Harrachov“ v termínu 22.07.-23.07.2023 
- č. 02399/2023 – zahájení správního řízení k umístnění fotovoltaické elektrárny 
- č. 00534/2023 – rozhodnutí o povolení výjimky „Ultrakotlina 180“ a „Ultrakotlina 140“ 
- č. 02201/2023 – rozhodnutí o vydání souhlasu „Běžecký závod s překážkami“ dne 26.03.2023  

 
Č. j.   6/19 Žádost o vydání stanoviska k podnětu pro změnu územního plánu  
Rozhodnutí č. 6/19: Starosta města navrhuje předat podnět k dalšímu řízení paní Ing. Pavle Sobotkové. 
Starosta města předá podnět k dalšímu řízení paní Ing. Pavle Sobotkové.  
Termín plnění: 03/2023 
 
Č. j.   7/19 Schválení podpory Linky bezpečí  
Rozhodnutí č. 7/19: Starosta města schvaluje poskytnutí daru prostřednictvím darovací smlouvy Lince bezpečí, z.s. 
ve výši 3.000,- Kč. a pověřuje starostu města jejím podpisem.  
Starosta města ukládá: ekonomovi vypracovat darovací smlouvu a zajistit podpisy smlouvy.  
Termín plnění: 03/2023 
 
Č. j.   8/19 Oznámení o zahájení dalšího dílčího přezkoumání hospodaření města  
Rozhodnutí č. 8/19: Starosta města bere na vědomí zahájení dalšího dílčího přezkoumání hospodaření města 
Harrachova ze strany LK dne 12.04.2023. 
Starosta města ukládá: ekonomovi zajistit koordinaci postupu a splnění požadavků kontrolního orgánu. 
Termín plnění: 04/2023 
 
Č. j.   9/19 Schválení výběru dodavatele v rámci poptávkového řízení „Krytá kontejnerová stání s živou střechou a  
zhotovení zpevněné plochy“  
Rozhodnutí č. 9/19: Starosta města schvaluje, na základě vyhodnocení výběrové komise, výběr dodavatele  
poptávkového řízení – „Krytá kontejnerová stání s živou střechou a zhotovení zpevněné plochy“. Dodavatelem bude  
ASACONT s.r.o., za cenu 2.999.500,- Kč bez DPH a dále schvaluje smlouvu o dílo s uvedeným dodavatelem.  
Starosta města zajistí podpis smlouvy a ukládá: dotačnímu managerovi vyrozumět dodavatele.  
Termín plnění: 03/2023 
 
Č. j.  10/19         Záměr prodeje nemovitého majetku – objekty a pozemky bývalé celnice  
Rozhodnutí č. 10/19: Starosta města schvaluje záměr prodeje nemovitého majetku – 
pozemek parc. č. St. 578/1 o výměře 1175 m2 , jehož součástí je stavba Nový Svět, č.p. 371 (stavba stojí na pozemku 
parc.č. St. 578/1 a St. 578/2 – pozemek jiného vlastníka - LV 84),  
pozemek parc. č.St. 579 o výměře 199 m2, jehož součástí je stavba Nový Svět, č.p. 444, 
pozemek parc. č. St. 580 o výměře 124 m2, jehož součástí je stavba bez čp/če, 
pozemek parc. č. St. 967 o výměře 147 m2, jehož součástí je stavba bez čp/če, 
pozemek parc. č. St. 1122 o výměře 30 m2, jehož součástí je stavba bez čp/če, 
pozemek parc. č. 1025/15 o výměře 1108 m2, kde bude budoucí vlastník nucen strpět vybudování navazující 
komunikace na propojení s Jakuzsicemi,       
pozemek parc. č. 1028/113 o výměře 4878 m2, kde bude budoucí vlastník nucen strpět vybudování navazující 
komunikace na propojení s Jakuzsicemi,        
pozemek parc. č. 1028/222 o výměře 811 m2, 
pozemek parc. č. 1028/226 o výměře 566 m2, 
vše v k.ú.Harrachov, obec Harrachov, včetně všech součástí a příslušenství za minimální kupní cenu 61.500.000,-Kč, 



Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2022 - 2026 
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 19 ze dne 20.03.2023  Stránka 3 
 

za následujících podmínek: po uzavření závazné smlouvy o smlouvě budoucí či jiné obdobné dohody bude složena 
záloha ve výši 5% sjednané ceny na bankovní účet města s tím, že úrokové výnosy půjdou po celou dobu ve prospěch 
města a pro případ, že k dokončení transakce nedojde, bude uhrazená záloha navrácena. 
Po stabilizaci územního plánu (schválení návrhu Změny ÚP č.3) bude složena zbylá částka kupní ceny do úschovy, ze 
které bude uvolněna se zápisem změny vlastnictví v katastru nemovitostí. 
Lhůta pro podání výzvy k uzavření kupní smlouvy nebude delší než dva roky od uzavření smlouvy o budoucí kupní 
smlouvě  
Starosta města zajistí zveřejnění záměru obvyklým způsobem. 
Termín plnění: 03/2023 
 
 

 
 
 

        
            ………………………………………….                     …………………………………… 
                        Mgr. Tomáš Vašíček                                                                         Tomáš Ploc 

                     starosta                                             místostarosta         
 
 
 
 
 
 
 
 
S rozhodnutím starosty č. 19 souhlasí                                                                     ……………………………………. 
                                                                   Lucie Kučerová 
                                                                                                                                                  místostarostka 


